
UCHWAŁA NR LI/438/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści Uchwały Nr XLIX/426/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 
2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754), w związku z Uchwałą nr 
264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. r. zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M. P. poz. 1287), Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLIX/426/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
w § 3 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że numer Uchwały „III/22/2018” zastępuje się 
numerem „III/23/2018 ”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3EE1D26-1284-42C6-9BFB-A7B397300FFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale  
Nr XLIX/426/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 . W treści 
tego aktu w § 3 błędnie wpisano numer uchwały - zamiast III/23/2018 wpisano III/22/2018. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3EE1D26-1284-42C6-9BFB-A7B397300FFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2023-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




